СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО ОБУЧАЮЩЕГОСЯ МБОУ МИЛЛЕРОВСКОЙСОШ ИМ.

ЖОРЫ КОВАЛЕВСКОГО, ДОСТИГШЕГО ВОЗРАСТА 14 ЛЕТ /СОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО ОБУЧАЮЩЕГОСЯ/

Я,проживающий(ая) по ад	pecy:	,
Паспорт: серия	номер	выдан (кем и когда)
	Ф	код подразделения, о закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональны

в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского(далее — учреждение, оператор); адрес: 346943, Ростовская область Куйбышевский район, с. Миллерово, ул. Школьная, 3 моих персональных данных:

- фамилия, имя, отчество;
- дата рождения;
- данные паспорта, свидетельства о рождении; гражданство;
- фото, видеоизображение;
- пол;
- адрес проживания;
- контактный телефон (в т.ч. мобильный);
- данные о состоянии здоровья;
- оценки успеваемости;
- учебные и конкурсные работы (фото, аудио, видеозаписи выступлений, творческих работ, копии дипломов).

Я даю согласие на обработку моих персональных данных в рамках уставной деятельности МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского исключительно в следующих целях:

- обеспечение учебно-воспитательного процесса, в т.ч. концертной, выставочной и конкурсной деятельности;
- оформление организационно распорядительной и учебной документации.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление сотрудниками Оператора следующих действий в отношении моих персональных данных:

- сбор;
- систематизация;
- накопление;
- хранение;
- уточнение (обновление, изменение);
- использование;
- передачу (распространение, предоставление, доступ, в т.ч. в сети «Интернет» и печатных изданиях);
- передачу персональных данных другим лицам: Администрации Куйбышевского района Ростовской области, Отделу образования Администрации Куйбышевского района Ростовской области, отделу культуры, молодежной политики, спорта и туризма Администрации Куйбышевского района Ростовской области, Министерству общего и профессионального образования Ростовской области;
- обезличивание;
- блокирование;
- уничтожение.

Я даю согласие на обработку моих персональных данных с использованием автоматизированных средств обработки персональных данных, а также без использования средств автоматизации.

Данное Согласие действует на период моего обучения в МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского или до отзыва данного Согласия. Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению. После отчисления (окончания) из МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского мои персональные данные будут храниться в Учреждении в течение предусмотренного законодательством Российской Федерации срока хранения документов.

Я подтверждаю, что, давая настоящее Согласие, я действую по своей воле и в своих интересах.

Дата:«	»	20	Γ.	Подпись:	/		/
						(Ф.И.О.)	

OBPA3ELL